КУРГАНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 марта 2019 года   № 12-р
с. Мостовское

О внесении изменения в распоряжение «О включении муниципального имущества в состав муниципальной казны Мостовского сельсовета».

 В целях приведения правовой базы Администрации Мостовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация  Мостовского  сельсовета

обязывает:

1. Внести в распоряжение Администрации Мостовского сельсовета
от 14 января 2019 года  №3 «О включении муниципального имущества в состав муниципальной казны Мостовского сельсовета» следующее изменение-
   приложение 2 к распоряжению исключить.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                       С.А. Сергеев